sono ammessi alla gara i soggetti  aventi  il  seguente requisito economico e finanziario:
fatturato specifico, relativo a servizi analoghi a quello oggetto della presente procedura,
dell’ultimo  triennio  (2013-2014-2015)  non  inferiore  ad  Euro  228.000,00  (Euro
duecentoventottomila/00);
- REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICA E PROFESSIONALE (articolo 83 comma 1 lett.
C e comma 6 del d.lgs. 50/2016):
i  soggetti  partecipanti  alla  gara  sono  tenuti  a  dichiarare  l’elenco  dei  principali  servizi
prestati  negli  ultimi tre anni con l’indicazione degli  importi,  delle date e dei destinatari,